
 

PORTARIA nº 31/2.016 

De 22 de fevereiro de 2.016. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

 

DETERMINA: 

 
Artigo 1º. – Fica determinado a partir desta data a MAURO CESAR 

BASSETTI, RG. 22.585.007-2, CPF. 121.683.018-59, no exercício do emprego de Diretor 

de Obras e Serviços, com carga horária de 6 (seis) horas diárias, a gratificação de 70%, 

sobre o valor fixo de Referência, do quadro de Servidores da Prefeitura, para a função de 

responsável pelo Meio Ambiente do Município de Nova Aliança e compensação no 

cumprimento pela carga horária de 8 (oito) horas diárias.   

  

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

  
 
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  22 de fevereiro de 2.016. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
               Vanderlei Passarini 

               Sup de R Humanos 


